
S
ta

ré
 M

ě
st

o

U
h

e
rs

ké
 H

ra
d

iš
tě

K
u

n
o

vi
c

e
Každých 30 minut

naskrz souměstím
Průvodce autobusovou

linkou                od 3. března 2024300

A
kt

u
a

liz
o

va
n

á
 v

e
rz

e
 k

 1
3

. d
u

b
n

u
 2

0
2

4



Vážení cestující,

Linka jezdí od brzkých ranních hodin do pozdního večera a v pracovní dny nabízí po celou 

dobu provozu 30minutový interval, o víkendu pak platí 30minutový interval po většinu dne 

(přesný jízdní řád najdete v této brožuře).

Zlínský kraj ve spolupráci s městy Kunovice a Uherské Hradiště zahajuje 3. 3. 2024 provoz 

nové páteřní autobusové linky 300, která v pravidelném 30minutovém intervalu spojuje 

Kunovice a velkou část Uherského Hradiště s nádražím ve Starém Městě, kde je zajištěna 

oboustranná návaznost na osobní vlaky Břeclav – Přerov (S9), rychlíky Brno – Břeclav – 

Olomouc (Moravany R13/Sp8) a rychlíky Luhačovice – Praha (Slovácké expresy R18).

Na linku jsou nasazeny zcela nové nízkopodlažní autobusy s trojicí dveří. Úplnou novinkou 

zrychlující odbavení je možný nástup všemi dveřmi, pokud už máte platnou jízdenku. 

V případě, že si potřebujete jízdenku koupit, prodá vám ji řidič za hotovost, bankovní kartou 

nebo kartou Zetka. V průběhu dubna 2024 navíc dopravce dovybaví vozidla jízdenkovými 

automaty u prostředních dveří, které umožní platbu bezkontaktní bankovní kartou nebo 

pomocí Apple Pay a Google Pay.

Město Uherské Hradiště aktuálně připravuje spuštění zcela nového systému MHD. Od 

okamžiku spuštění tohoto systému, který nastane nejpozději 1. 2. 2025, Zlínský kraj prodlouží 

některé spoje linky 300 z centra Kunovic přes ulici Lidickou do Míkovic a v jednání je i další 

pokračování až do Vések a Sadů.

Připomínáme pouze, že na lince 300 neplatí – stejně jako v případě dalších regionálních 

autobusů – bezplatná přeprava osob nad 70 let nebo osob ZTP(/P). Alternativou je seniorské 

jízdné za 7 Kč, resp. zvýhodněné jízdné pro osoby ZTP(/P) za 3 Kč.

Přejeme vám příjemné cestování!    Váš Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje (KOVED)

Všechny zastávky na lince 300 leží v tarifní zóně 500 (souměstí Kunovice – Uherské Hradiště 

– Staré Město), za jednu jízdu tak zaplatíte 15 Kč (resp. 7 Kč, pokud máte nárok na zlevněné 

jízdné) bez ohledu na ujetou vzdálenost – a do 45 minut od vydání jízdenky můžete navíc 

bezplatně přestoupit do jiného autobusu (MHD i regionálního), pokud je vaše cesta uvnitř 

souměstí. Výhodné přestupování platí samozřejmě i naopak. Pokud máte z předchozího 

autobusu platnou přestupní jízdenku pro souměstí, můžete se zdarma svézt linkou 300 

(nástup do autobusu musí proběhnout před časem vyznačeným na jízdence jako „přestup 

do“).

Díky tarifní integraci v rámci systému Integrovaná doprava Zlínského kraje mezi MHD 

a regionálními linkami, ke kterým linka 300 patří, můžete využívat jednotlivé přestupní 

jízdenky nebo výhodné předplatné jízdné v jednotném tarifu.
Radek Doležel
náměstek hejtmana Zlínského kraje
pro oblast dopravy

„Nádraží ve Starém Městě nabízí 
komfortní a rychlé spojení 
Uherskohradišťska se zbytkem kraje 
i významnou částí střední Evropy. 
Paradoxně ale cesta na nádraží někdy 
cestujícím trvala déle než samotná jízda 
vlakem. Věřím, že nová linka 300, která 
byla pro Zlínský kraj jedním z klíčových 
projektů v rámci rozvoje veřejné dopravy, 
tento problém pro velkou část 
cestujících navždy vyřeší.“

„Díky spolupráci s krajem se podařilo 
přichystat linku, která propojí srdce 
Slovácka se zbytkem naší aglomerace 
v dosud nevídané kvalitě a rozsahu. 
A díky návaznosti na vlaky budou mít 
obyvatelé Uherského Hradiště snazší 
cestování do světa. Přeji Hradišťanům 
mnoho šťastných kilometrů na palubě 
linky 300.“

Stanislav Blaha
starosta města Uherské Hradiště

„Autobusová linka 300 napřímo propojí 
důležité body v Kunovicích s mnoha 
místy v širším centru Uherského 
Hradiště, kam od nás dosud nebylo 
možné dojet veřejnou dopravou. Tato 
linka rovněž v příštím roce změnou trasy 
nahradí stávající MHD směrem na 
Míkovice a nejen díky krátkému 
a pravidelnému intervalu mezi spoji 
usnadní každodenní život nejednomu 
obyvateli našeho města.“

Pavel Vardan
starosta města Kunovice



Star
é M

ěsto
,

želez
ničn

í st
an

ice

Star
é M

ěsto
,

rozce
stí 

k ž
el. s

tan
ici 

0.4

Star
é M

ěsto
,

Finská
 čt

vrť

Star
é M

ěsto
,

sokolovn
a

Star
é M

ěsto
,

Lid
ový 

dům

Star
é M

ěsto
,

hřbito
v

Uhersk
é Hrad

iště
,

Svat
ojiřs

ké náb
řež

í

Uhersk
é Hrad

iště
,

Star
á T

enice

Uhersk
é Hrad

iště
,

želez
ničn

í st
an

ice

Uhersk
é Hrad

iště
,

Kollár
ova

Uhersk
é Hrad

iště
,

Boženy N
ěmco

vé

Uherské Hradiště,
Jiřího z Poděbrad

Uherské Hradiště,
Smetanovy sady

Uhersk
é Hrad

iště
,

gará
že ČSAD

Kunovic
e,

rozce
stí 

k ž
el. s

tan
ici 

0.5

Kunovic
e,

Na R
yn

ku
Kunovic

e,

ško
la Kunovic

e,

Novoveská

Kunovic
e,

Petř
íko

vec

300

Platba kartou

Nástup všemi dveřmi

Ve Starém Městě návaznost na Slovácké expresy, Moravany a osobní vlaky

18R 13R 9S

Tarif jako v MHD

Pohodlně po celém souměstí s linkou 300

8Sp

Centrální dispečink Integrované
dopravy Zlínského kraje

Má váš spoj zpoždění a potřebujete zjistit, jestli ten
návazný počká? Obraťte se na náš dispečink:

+420 573 775 410

Aktuální polohy spojů na mapě
a virtuální odjezdové tabule
ze všech zastávek – IDZK.info

Jaký je aktuální stav provozu v Integrované dopravě
Zlínského kraje? Za jak dlouho vám to jede
z aktuální zastávky?

Navštivte www.idzk.info nebo skenujte QR kódy
přímo na zastávkách!

Pro aktuální mimořádnosti v provozu sledujte také
sociální sítě Integrované dopravy Zlínského kraje



Jízdné pro jízdy uvnitř zóny 500 (souměstí Uherské Hradiště, Staré Město, Kunovice)

Jednotlivé jízdné
Dopravní prostředkyPlatnost Obyčejné jízdné Zlevněné –50 % Zlevněné –75 %

1 jízda + přestup do 45 min MHD Regionální 15 Kč 7 Kč 3 Kč

MHD

MHD

MHD

Regionální

Regionální

Regionální

Os, Sp, R

Os, Sp, R

Os, Sp, R

360 Kč

850 Kč

3285 Kč

180 Kč

425 Kč

1642 Kč

30 Kč

90 Kč

212 Kč

821 Kč

30 dní

90 dní

365 dní

U jednotlivého jízdného na železnici (kromě 24hodinového) platí kilometrický tarif z konkrétní stanice do konkrétní 
stanice a ode dne vyhlášení také jednotlivé jízdné IDZK nové generace.

Při jízdách linkami MHD (čísla 2–9) platí zvýhodnění pro seniory 70+ nad rámec těch uvedených v ceníku: Držitelé karty 
Zetka v tomto věku se zde přepravují zdarma. Na ostatních linkách (vč. linky 300) nebo v případě přepravy bez karty 
Zetka platí uvedené jízdné pro seniory 65+ a bezplatná přeprava pro seniory 70+ neplatí.

Při jízdách linkami MHD (čísla 2–9) platí zvýhodnění pro držitele průkazu ZTP nebo ZTP/P nad rámec těch uvedených 
v ceníku: Tyto osoby se zde přepravují zdarma. Na ostatních linkách (vč. linky 300) platí jízdné ZTP/(P) uvedené 
v ceníku.

Tarifní podmínky a ceny jízdného mohou podléhat změnám. Kompletní znění aktuálního tarifu najdete vždy na idzk.cz.

Na všech zobrazených linkách platí i celosíťové jízdné IDZK (24hodinové papírové/elektronické i dlouhodobé na kartě 
Zetka).

Předplatné jízdné lze kombinovat s jinými zónami. Výsledná cena je součtem cen za jednotlivé zóny. Kompletní ceník viz 
idzk.cz. Nákup předplatného jízdného vyžaduje nahrání na kartu Zetka/ODISka nebo ode dne vyhlášení do mobilní 
aplikace. Nabízíme také přenosné předplatné jízdné, které není vázané na jméno. Ceník najdete na idzk.cz.

24 hodin ** MHD 60 Kč 30 KčRegionální Os, Sp, R 15 Kč

Předplatné jízdné MHD Regionální Os, Sp, R 120 Kč 60 Kč7 dní

Tarifní podmínky a ceník jízdného

Celá trasa linky 300 se nachází v tarifní zóně 500 Integrované dopravy Zlínského kraje. Při cestování tak platí standardní pravidla 

a ceny jako při jiných cestách autobusem uvnitř Uherského Hradiště, Starého Města a Kunovic.

Za jednotlivé jízdné je možné platit bankovní kartou, pomocí Google Pay/Apple Pay, kreditem na kartě Zetka/ODISka nebo hotově. 

Jízdenku vám prodá řidič autobusu. V případě, že je vozidlo vybaveno jízdenkovým automatem, můžete použít i ten. Do autobusů 

na lince 300 je možné nastupovat všemi dveřmi. Konkrétní pravidla nástupu najdete na zadní straně této brožury.

Zlevněné –50 %:
Děti od 6 do 15 let, studenti do 26 let, senioři* 65+ let, invalidé III. stupně

Zlevněné –75 %:
Osoby ZTP nebo ZTP/P* ** V nabídce ode dne vyhlášení

* Další zvýhodnění viz poznámky

Poznámky: Bezplatná přeprava:

V autobusech Integrované dopravy Zlínského kraje se zdarma 
přepravují:

• Děti mladší 6 let
• Průvodci osob ZTP/P
• Psi

• Všechna běžně používaná zavazadla

• Kočárky

• Vybavení na zimní sporty
• Složené koloběžky

• Zvířata v přepravkách



Li
nk

ov
é 

ve
de

ní
 ve

 sc
hé

m
at

u 
je

 p
ou

ze
 

or
ie

nt
ač

ní
. K

on
kr

ét
ní

 sp
oj

e 
m

oh
ou

 
po

dl
éh

at
 vý

jim
ká

m
, v

iz 
jíz

dn
í ř

ád
. V

e 
sc

hé
m

at
u 

ne
ní

 zo
br

az
en

a 
do

pl
ňk

ov
á 

lin
ka

 M
HD

 9
. P

ro
 ve

de
ní

 je
jíc

h 
sp

oj
ů 

zk
on

tro
lu

jte
 a

kt
uá

ln
í jí

zd
ní

 řá
d.

Vybrané spoje linky 5 zastavují
v zastávce UH, Mařatice, ZŠ
Větrná, ale zároveň vynechávají
zastávky UH, Mařatice, Derflanská

  a  (veUH, Mařatice, R. Kubíčka
schématu označeno ). žlutozeleně

UH, Vésky, střed

STARÉ MĚSTO,
ŽELEZNIČNÍ
STANICE

UH, AUTOBUSOVÉ
NÁDRAŽÍ

UH, JAROŠOV,
LOUKY

Kunovice,
rozcestí
k žel. st.

0.5

Kunovice,
Na Rynku

UH, Sady, Za Kovárnou

UH, Vésky, horní konec

M O R A V A

O L Š A V A

UH
, Š

TĚ
PN

IC
E,

ZA
HR

AD
NÍ

UH, Štěpnice,
U Olšávky

UH,
ŠTĚPNICE,
ZAHRÁDKY

Staré Město
u Uherského
Hradiště

Vésky

Kunovice
zastávka

Uherské
Hradiště

UH, JAROŠOV,
NÁVES

UH, Mařatice, Mesit

UH, Mařatice, Jaktáře

UH, Jarošov, U Bagru

UH, Jarošov, pivovar

Staré Město,
náměstí Velké Moravy

Staré Město,
rozcestí

k žel. st. 0.4

Staré Město,
Finská čtvrť

Staré Město,
sokolovna

Staré Město,
Lidový dům

Staré Město,
hřbitov

UH,
Jiřího
z Poděbrad

UH,
Boženy

Němcové

UH, M
ařa

tic
e, d

olní ko
nec

UH, M
ařa

tic
e, šk

ola

UH, M
ařa

tic
e,

horní

konec

UH,
garáže
ČSAD

UH, Mařatice,

Rudy Kubíčka

UH,Mařatice,

Derflanská

UH, Míkovice,

Hlavní

Kunovice,
Lidická Kunovice,

koupaliště

Kunovice,
škola

Kunovice,
Novoveská

Ku
no

vic
e,

Na
 B

ěli
nc

e

Ku
no

vic
e,

Le
t Kunovice

výchozí
zastávka
ve směru
do centra

Staré Město,
nadjezd TovárníStaré Město,

Tovární

STARÉ MĚSTO, OBCHODNÍ ZÓNA

Ku
no

vic
e,

Pa
ns

ká

UH, Sady,

Špitálky

UH, Sady

UH, Sady,

rozcestí

konečná zastávka
ve směru od centra

UH,
elezničníž

stanice

UH,
Mařatice,
ZŠ Větrná

8

8

výchozí zastávka
linky 8 ve směru
do centra

konečná zastávka
linky 8 ve směru

z centra

88
UH

, n
em

oc
ni

ce

UH
, P

ur
ky

ňo
va

U linky 7 je zastávka   do 13.55UH, nemocnice
v režimu     a od 13.55 v režimu    ; zastávka  UH, Purkyňova

je pak do 1 .  v režimu   a od .  v režimu  .3 55   13 55  

UH, Svatojiřské nábřeží

UH, Mařatice,

hřbitov

UH, MAŘATICE,

HŘBITOV TOČNA

UH, Stará
Tenice

centrum

Staré Město,
nadjezd
Velehradská

Staré Město,
Jalubská

Staré Město,
Velehradská

St
ar

é 
M

ěs
to

, Z
le

ch
ov

sk
á

UH,
Smetanovy
sady

Huštěnovice

Staré Město,
Huštěnovská

HuštěnoviceHuštěnovice,rozcestí k žel.st. 0.3

KUNOVICE,
PETŘÍKOVEC

Kunovice,
Osvobození

4

8

7

7 7 2 6 3 5

UH, Jarošov, Blaně

5
3

4

4

4

8

8 5

5

3
26

6 2

5

3

4

4

4

8

8

2 3 4 5 6 7

8
UH, Studentské náměstí

UH, Míkovice, Na Příkopě

300

30
0

8
300

Kunovice,
Nový Dvůr

300

UH, Kollárova
300

7

300

4

30
0 2 6 3 5

30
0 2 6

300

Autobusové linky MHD

Ostatní regionální autobusové linky

Železniční linky

Obousměrná autobusová zastávka

Jednosměrná autobusová zastávka

Železniční stanice nebo zastávka

8 Konečná zastávka autobusové linky

Regionální autobusová linka 300

Schéma Integrované dopravy Zlínského

kraje na území Uherského Hradiště,

Starého Města a Kunovic

k 13. 4. 2024
Zobrazena je veškerá doprava

spadající do tarifní zóny 500.



St. Město, železniční stanice
St. Město, rozc. k žel. stanici 0.4
St. Město, Finská čtvrť
St. Město, sokolovna
St. Město, Lidový dům
St. Město, hřbitov
Uh. Hradiště, Svatojiřské nábřeží
Uh. Hradiště, Stará Tenice
Uh. Hradiště, železniční stanice
Uh. Hradiště, Kollárova
Uh. Hradiště, Boženy Němcové
Uh. Hradiště, garáže ČSAD
Kunovice, rozc. k žel. stanici 0.5
Kunovice, Na Rynku
Kunovice, škola
Kunovice, Novoveská
Kunovice, Petříkovec

5.36

5.43

5.35

5.37
5.38
5.39
5.40

5.46

5.50
5.52
5.54
5.55
5.56
5.58

5.44

5.47
5.49

6.06

6.08

6.13

6.05

6.10

6.14
6.16
6.17

6.20
6.19

6.24
6.22

6.07

6.09

6.25
6.26
6.28

6.55

6.37

6.43

6.50

6.35

6.39
6.38

6.36

6.46
6.47
6.49

6.52
6.54

6.58
6.56

6.44

6.40

7.17

7.24

7.06

7.20

7.09

7.22

7.14

7.25

7.16

7.08
7.07

7.26

7.19

7.05

7.13

7.28

7.10

7.46
7.44

7.36

7.39

7.37

7.40

7.50

7.35

7.38

7.43

7.47
7.49

7.52
7.54
7.55
7.56
7.58

8.09

8.17

8.25

8.13

8.26

8.20

8.16

8.22
8.24

8.19

8.10

8.28

8.14

8.06
8.05

8.07
8.08

8.40

8.46

8.37

8.49
8.50
8.52
8.54

8.58

8.35

8.39

8.55

8.44

8.47

8.56

8.38

8.43

8.36

9.17

9.22

9.28

9.08

9.26

9.05
9.06

9.10

9.14

9.07

9.09

9.13

9.19

9.24

9.16

9.20

9.25

9.43

9.37
9.36

9.55

9.38

9.50

9.39

9.35

9.47

9.44

9.52

9.56

9.40

9.46

9.58

9.49

9.54

10.06

10.09

10.22

10.26

10.05

10.19
10.20

10.17

10.14

10.10
10.13

10.16

10.28

10.24

10.07
10.08

10.25

10.36

10.39

10.58

10.35

10.37

10.44

10.55

10.50

10.56

10.40

10.47

10.43

10.49

10.38

10.46

10.54
10.52

11.05
11.06
11.07
11.08

11.25

11.10

11.26
11.28

11.20

11.17

11.09

11.14

11.19

11.22

11.13

11.16

11.24

11.36

11.38

11.35

11.37

11.44

11.49

11.55

11.39

11.50

11.47

11.40

11.52

11.56

11.46

11.43

11.54

11.58

12.08

12.14

12.20

12.06

12.22

12.25

12.17

12.05

12.24

12.16

12.28

12.09

12.13

12.19

12.10

12.26

12.07
12.38

12.47

12.54

12.37

12.40

12.52

12.46

12.36
12.35

12.50

12.43

12.55

12.39

12.44

12.56

12.49

12.58

13.07

13.05

13.08

13.13
13.14
13.16

13.20
13.22
13.24
13.25

13.06

13.10

13.17

13.28

13.09

13.19

13.26

13.39

13.36
13.37
13.38

13.40
13.43

13.35

13.55

13.47

13.58

13.50
13.49

13.56

13.46

13.52
13.54

13.44

14.05

14.07

14.13

14.17
14.19

14.20

14.08
14.09

14.22

14.26

14.16

14.24

14.10

14.25

14.06

14.28

14.14

14.52

14.36

14.40

14.37

14.39

14.43
14.44

14.47

14.50

14.38

14.46

14.35

14.49

14.54

14.56
14.58

14.55

15.06

15.10

15.05

15.07
15.08
15.09

15.25

15.28

15.14
15.16

15.24
15.22

15.26

15.19
15.20

15.13

15.17

15.36

15.58

15.46
15.44

15.47
15.49
15.50

15.56

15.52

15.38

15.54

15.37

15.43

15.55

15.39

15.35

15.40

Pracovní dny

St. Město, železniční stanice
St. Město, rozc. k žel. stanici 0.4
St. Město, Finská čtvrť
St. Město, sokolovna
St. Město, Lidový dům
St. Město, hřbitov
Uh. Hradiště, Svatojiřské nábřeží
Uh. Hradiště, Stará Tenice
Uh. Hradiště, železniční stanice
Uh. Hradiště, Kollárova
Uh. Hradiště, Boženy Němcové
Uh. Hradiště, garáže ČSAD
Kunovice, rozc. k žel. stanici 0.5
Kunovice, Na Rynku
Kunovice, škola
Kunovice, Novoveská
Kunovice, Petříkovec

16.06

16.10
16.13
16.14

16.17

16.20

16.08
16.07

16.05

16.16

16.19

16.09

16.24

16.26
16.25

16.28

16.22

16.36
16.37

16.35

16.44

16.49
16.50

16.56
16.58

16.55

16.40
16.43

16.47

16.39

16.54

16.38

16.46

16.52

17.09

17.05
17.06

17.28

17.14
17.16

17.24
17.22

17.25

17.07
17.08

17.10
17.13

17.20
17.19
17.17

17.26

6.42

6.36
6.37

6.40

6.43
6.45
6.46

6.38

6.47
6.48
6.50
6.52
6.53

6.35

6.39

6.54
6.55

7.48

7.52

7.46

7.38
7.39

7.35
7.36

7.40
7.42
7.43

7.37

7.45

7.47

7.50

7.53
7.54
7.55

8.05
8.06
8.07

8.09
8.08

8.10
8.12
8.13
8.15
8.16
8.17
8.18

8.24
8.25

8.22
8.23

8.20

8.54
8.55

8.45

8.35

8.48

8.38

8.42

8.46

8.37

8.47

8.43

8.50

8.53
8.52

8.40

8.36

8.39

9.46

9.40

9.50

9.36

9.39
9.38

9.45

9.52

9.47

9.54

9.37

9.35

9.42
9.43

9.53

9.48

9.55

Pracovní dny Víkendy, svátky

St. Město, železniční stanice
St. Město, rozc. k žel. stanici 0.4
St. Město, Finská čtvrť
St. Město, sokolovna
St. Město, Lidový dům
St. Město, hřbitov
Uh. Hradiště, Svatojiřské nábřeží
Uh. Hradiště, Stará Tenice
Uh. Hradiště, železniční stanice
Uh. Hradiště, Kollárova
Uh. Hradiště, Boženy Němcové
Uh. Hradiště, garáže ČSAD
Kunovice, rozc. k žel. stanici 0.5
Kunovice, Na Rynku
Kunovice, škola
Kunovice, Novoveská
Kunovice, Petříkovec

10.13

10.20

10.09

10.07

10.16

10.05

10.15

10.17

10.22

10.08

10.18

10.06

10.25

10.10
10.12

10.24
10.23

10.36

10.45

10.37
10.38

10.40
10.42
10.43

10.35

10.39

10.46

10.48

10.52
10.50

10.53

10.47

10.54
10.55

11.54

11.50

11.47

11.52

11.45

11.48

11.53

11.46

11.55

11.35
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.42
11.43

12.07

12.23

12.10

12.18

12.08
12.09

12.12
12.13
12.15
12.16

12.05
12.06

12.17

12.20
12.22

12.25
12.24

12.37
12.38

12.40

12.43
12.42

12.45
12.46

12.39

12.47

12.35

12.48
12.50
12.52
12.53

12.36

12.54
12.55

13.38

13.47

13.50

13.40

13.36
13.35

13.37

13.39

13.42
13.43
13.45
13.46

13.48

13.52

13.54
13.53

13.55

14.15

14.18

14.22

14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.12
14.13

14.16
14.17

14.20

14.23
14.24
14.25

14.37

14.35
14.36

14.38

14.42
14.43
14.45
14.46

14.50

14.53
14.54

14.39

14.52

14.55

14.47
14.48

14.40

15.46

15.38

15.54

15.37

15.39

15.45

15.47

15.35

15.48

15.40

15.36

15.42
15.43

15.50
15.52
15.53

15.55 16.25

16.13

16.18

16.06

16.15

16.20

16.05

16.22

16.08

16.16

16.07

16.24

16.09
16.10

16.23

16.12

16.17

16.35
16.36
16.37

16.39
16.40
16.42

16.38

16.43
16.45

16.48

16.52

16.55
16.54

16.47
16.46

16.50

16.53

17.36

17.48

17.52

17.55

17.35

17.38

17.40
17.42
17.43
17.45

17.39

17.37

17.46
17.47

17.50

17.53
17.54 18.24

18.20
18.22

18.05

18.16

18.18

18.25

18.23

18.07

18.09

18.06

18.10
18.12
18.13
18.15

18.08

18.17

18.52
18.50

18.53

18.47
18.48

18.36

18.38

18.40
18.42
18.43

18.39

18.45
18.46

18.35

18.37

18.55
18.54

19.05

19.07
19.08
19.09

19.06

19.16

19.23

19.13

19.10

19.20
19.18

19.15

19.24

19.17

19.12

19.22

19.25

19.35

19.47

19.36

19.40

19.43

19.55

19.42

19.46

19.48
19.50

19.39

19.37
19.38

19.45

19.52
19.53
19.54

20.12

20.16

20.18

20.13

20.09
20.10

20.15

20.17

20.20

20.24
20.25

20.23
20.22

20.06

20.08

20.05

20.07

20.50

20.43
20.45

20.47
20.46

20.48

20.53
20.52

20.54
20.55

20.35

20.37
20.38

20.40

20.36

20.39

20.42

21.05
21.06
21.07

21.25

21.18

21.15

21.09

21.16

21.08

21.12
21.10

21.23

21.17

21.24

21.13

21.20
21.22

21.46

21.40

21.35

21.42

21.38

21.48

21.37

21.43

21.36

21.39

21.45

21.47

21.50
21.52
21.53
21.54
21.55

22.15

22.07

22.18

22.16

22.05

22.17

22.10
22.09

22.12
22.13

22.08

22.06

Víkendy, svátky

17.35
17.36

17.38
17.39

17.37

17.40
17.43
17.44

17.50

17.56

17.47

17.52
17.54

17.46

17.58

17.49

17.55

18.14

18.07

18.05
18.06

18.08
18.09
18.10
18.13

18.17
18.19

18.16

18.20

18.24
18.22

18.26
18.28

18.25

18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.43
18.44
18.46

18.52

18.58
18.56

18.47

18.50
18.49

18.55
18.54

19.20

19.24

19.26

19.09
19.10
19.13

19.06

19.19

19.14
19.16

19.05

19.07
19.08

19.17

19.22

19.25

19.28

19.35
19.36
19.37

19.39
19.40

19.38

19.43
19.44
19.46
19.47
19.49
19.50
19.52

19.55

19.58
19.56

19.54

20.09

20.05
20.06
20.07
20.08

20.13

20.17
20.19

20.20

20.14

20.22

20.16

20.10

20.24
20.25
20.26
20.28

20.36

20.38

20.40

20.35

20.37

20.39

20.44
20.46
20.47

20.54
20.55
20.56
20.58

20.50
20.52

20.49

20.43

21.25

21.22

21.28

21.24

21.26

21.06

21.08

21.10

21.05

21.07

21.09

21.13
21.14
21.16
21.17

21.20
21.19

21.40

21.50
21.52

21.44
21.46
21.47

21.37

21.35

21.39

21.56

21.43

21.49

21.36

21.55

21.38

21.54

21.58

22.14

22.22

22.25

22.07

22.10
22.13

22.16
22.17

22.26

22.09

22.19

22.05
22.06

22.08

22.20

22.24

22.28

22.40

22.46

22.50

22.44

22.36
22.37
22.38
22.39

22.35

22.43

22.47
22.49

22.52

22.55
22.54

22.56
22.58

6.10
6.12
6.13

6.18

6.22

6.07

6.15
6.16
6.17

6.20

6.24

6.09

6.23

6.05

6.08

6.06

Přestup na železniční dopravu Spoj jezdí pouze v sobotu (kromě 6. 7. 2024 a 28. 9. 2024) Odjezdy v zastávce Staré Město, železniční stanice jsou ze stanoviště 5

300

300

300
Jí

zd
n

í ř
á

d
 v

e
 s

m
ě

ru
  S

ta
ré

 M
ě

st
o

K
u

n
o

v
ic

e
—

—
—

—
—

P
la

tí
 o

d
 1

3
. 4

. 2
0

2
4

 d
o

 1
4

. 1
2

. 2
0

2
4

  |
  J

íz
d

n
í ř

á
d

 m
ů

že
 p

o
d

lé
h

a
t 

zm
ě

n
á

m
, a

kt
u

á
ln

í v
e

rz
i n

a
jd

e
te

 v
žd

y 
n

a
 id

zk
.i
n

fo
/3

0
0



Kunovice, Na Rynku
Kunovice, rozc. k žel. stanici 0.5
Uh. Hradiště, garáže ČSAD
Uh. Hradiště, Smetanovy sady

Kunovice, Peříkovec
Kunovice, Novoveská

Uh. Hradiště, železniční stanice
Uh. Hradiště, Stará Tenice

Kunovice, škola

Uh. Hradiště, Jiřího z Poděbrad

Uh. Hradiště, Svatojiřské nábřeží
St. Město, hřbitov

St. Město, Finská čtvrť

St. Město, železniční stanice

St. Město, sokolovna
St. Město, Lidový dům

St. Město, rozc. k žel. stanici 0.4

5.04

5.10

4.59

4.52

4.58

4.50
4.51

5.06

5.11

4.56

5.12

5.16

4.54

5.02

5.07

5.13
5.14

5.22

5.46

5.29
5.32

5.21

5.37
5.40

5.42

5.44

5.26
5.28

5.41

5.36

5.43

5.24

5.20

5.34
6.06

5.54
5.52
5.51

5.58

6.02
6.04

6.11

6.13

6.16

6.07

5.56

6.10

5.50

6.14

5.59

6.12

6.24

6.28

6.20
6.21
6.22

6.26

6.29
6.32
6.34
6.36
6.37

6.41
6.42

6.40

6.43
6.44
6.46

6.52

7.04

7.07

7.02

6.56

6.50
6.51

6.54

6.58
6.59

7.06

7.11
7.12
7.13

7.16

7.10

7.14

7.26

7.20
7.21
7.22
7.24

7.32

7.37

7.29

7.34

7.44

7.36

7.46

7.41

7.43
7.42

7.40

7.28

7.50

8.06

7.59

7.51

8.16

8.13

8.07

8.02

7.52
7.54
7.56
7.58

8.04

8.10
8.11
8.12

8.14

8.32

8.20
8.21
8.22
8.24

8.28
8.29

8.37

8.26

8.36

8.44

8.40
8.41
8.42

8.46

8.43

8.34

8.54

8.58

8.50

9.06
9.07

8.56

9.10
9.11

8.52

9.12

9.04

9.13

8.59

9.14

8.51

9.02

9.16

9.32
9.29

9.46

9.41

9.28

9.42

9.37
9.36

9.40

9.44

9.34

9.26

9.43

9.21
9.22

9.20

9.24
9.52

10.12

10.07

10.16

9.58

9.50

9.54

10.02
10.04

9.59

10.06

9.51

9.56

10.10
10.11

10.13
10.14

10.20
10.21

10.26
10.28

10.24
10.22

10.40

10.32

10.44
10.46

10.29

10.34

10.41

10.36

10.42

10.37

10.43

11.06

10.50

11.02

11.07

10.51

10.59

11.04

11.11
11.12
11.13
11.14

10.54
10.56

10.52

10.58

11.10

11.16

11.37

11.34

11.46

11.28

11.21
11.22

11.43

11.20

11.42

11.29
11.32

11.36

11.44

11.26

11.40
11.41

11.24

11.50

11.59

12.10

12.04

11.54

12.07

11.58

11.52

12.06

12.02

11.56

12.13
12.14

11.51

12.12

12.16

12.11

12.20
12.21
12.22
12.24
12.26
12.28
12.29

12.46

12.37
12.36
12.34

12.44
12.43

12.32

12.42

12.40
12.41

12.54

12.58

13.02

13.11

12.50
12.51
12.52

12.56

12.59

13.04
13.06
13.07
13.10

13.13
13.12

13.14
13.16

13.26
13.28

13.24

13.29
13.32
13.34
13.36
13.37

13.20

13.22

13.40

13.43

13.46

13.42
13.41

13.21

13.44

14.10

14.14

13.50

13.56
13.58

14.07

13.59

13.51

14.02
14.04

14.11

14.06

14.12

13.52
13.54

14.13

14.16
14.44

14.42
14.41

14.40

14.43

14.46

14.21

14.26

14.34

14.20

14.22
14.24

14.28
14.29
14.32

14.36
14.37

15.13

14.59

15.06

14.56

15.11

15.16

15.12

15.10

15.14

14.51

14.58

14.50

15.04

14.54
14.52

15.02

15.07

Pracovní dny

15.28

15.24

15.44

15.34

15.21

15.26

15.32

15.40

15.22

15.41

15.29

15.42
15.43

15.37
15.36

15.46

15.20 15.50
15.51
15.52
15.54
15.56

16.07

15.59

16.14

16.04
16.06

16.12

16.02

16.11

15.58

16.10

16.13

16.16

16.20

16.26

16.41

16.24

16.44

16.21
16.22

16.28
16.29
16.32

16.36
16.37
16.40

16.42
16.43

16.46

16.34

5.56

5.58
6.00

6.09
6.10

5.57

6.11
6.14
6.15

6.18
6.20

6.17

6.07

6.16

6.03
6.01

6.04

6.56
6.57
6.58
7.00
7.01
7.03
7.04
7.07
7.09
7.10
7.11
7.14
7.15
7.16
7.17
7.18

7.20

7.27

7.31

7.37

7.44

7.26

7.33

7.28
7.30

7.34

7.39
7.40
7.41

7.45

7.47
7.46

7.48
7.50

7.56
7.57

8.07
8.04

8.15

8.09
8.10

8.20

7.58

8.16

8.03

8.17
8.18

8.01
8.00

8.14
8.11

9.04

8.56
8.57
8.58
9.00
9.01
9.03

9.07
9.09
9.10
9.11
9.14
9.15

9.17
9.16

9.20
9.18

Pracovní dny Víkendy, svátky

9.37

9.41

9.45

9.27

9.31

9.44

9.50

9.34

9.48

9.30
9.28

9.33

9.46
9.47

9.40

9.26

9.39

10.01

9.58

10.09

10.11

10.15

10.17

10.03

10.20

9.56

10.00

10.16

10.04

9.57

10.14

10.18

10.07

10.10

10.56

11.00

11.15

11.17

11.14

10.58

11.01

11.04
11.07

10.57

11.09
11.10
11.11

11.16

11.18

11.03

11.20

11.30
11.31

11.37

11.46

11.40

11.44

11.28

11.48

11.39

11.27

11.34

11.26

11.33

11.41

11.45

11.47

11.50

12.07
12.09

11.56

12.00

12.11

12.17

11.57

12.16
12.15

12.04

12.18

12.10

12.03

12.20

12.14

11.58

12.01

13.14

12.56

13.00

13.04
13.07
13.09
13.10

13.01

13.16

13.03

13.18

13.11

12.57

13.20

12.58

13.15

13.17

13.26
13.27

13.33

13.28

13.48
13.47

13.40

13.37
13.39

13.30

13.46

13.50

13.31

13.44
13.41

13.45

13.34

13.56

14.00

13.57
13.58

14.01
14.03

14.07

14.10
14.11

14.09

14.14
14.15

14.04

14.16
14.17
14.18

14.20

14.57

15.17

15.03
15.04

14.56

14.58

15.07

15.00

15.10

15.14
15.15

15.11

15.01

15.16

15.09

15.18
15.20 15.50

15.41

15.33

15.30

15.45

15.26

15.37

15.40

15.31

15.28

15.39

15.34

15.44

15.47
15.48

15.27

15.46

15.57
15.58
16.00
16.01

16.04
16.07

15.56

16.09

16.14
16.15

16.17
16.18

16.20

16.10
16.11

16.16

16.03

16.58

17.03

17.14

17.18

17.01

16.56
16.57

17.00

17.04
17.07
17.09
17.10
17.11

17.15
17.16
17.17

17.20

17.44

17.48

17.26

17.33

17.37

17.46

17.27
17.28

17.39
17.40

17.31

17.41

17.30

17.34

17.45

17.47

17.50

18.11

18.01

17.57

18.14

18.18

18.07

17.56

18.15

18.20

18.04

18.17
18.16

17.58

18.03

18.09
18.10

18.00

18.26

18.31

18.27
18.28
18.30

18.33

18.37

18.40
18.41

18.34

18.44
18.45
18.46
18.47
18.48

18.39

18.50

19.11

19.15

19.00

19.04

19.10

18.57
18.58

18.56

19.01
19.03

19.07
19.09

19.14

19.16
19.17
19.18

19.20

19.41

19.48

19.27

19.30

19.33
19.31

19.37
19.39

19.28

19.44

19.46

19.50

19.34

19.40

19.47

19.26

19.45

20.04

20.10

20.14

19.57
19.58

19.56

20.00
20.01
20.03

20.07
20.09

20.11

20.15
20.16
20.17
20.18

20.20

20.31

20.50

20.44

20.40
20.39
20.37

20.46

20.27

20.30

20.33

20.48

20.34

20.41

20.28

20.45

20.26

20.47

20.56
20.57
20.58
21.00

21.04

21.15

21.11

21.07

21.01

21.14

21.03

21.16
21.17

21.20
21.18

21.09
21.10

21.30

21.37
21.39

21.34

21.46
21.47

21.31

21.28

21.41
21.44
21.45

21.50

21.33

21.27
21.26

21.48

21.40

Víkendy, svátky

16.52

16.59

17.04

17.16

16.50

16.54

17.07
17.10
17.11
17.12

17.06

17.13

16.51

16.56
16.58

17.02

17.14

17.21

17.44

17.29

17.34

17.41
17.40

17.36

17.42

17.22

17.32

17.46

17.26

17.20

17.43

17.28

17.37

17.24
17.52

17.50
17.51

17.54
17.56
17.58
17.59
18.02
18.04
18.06

18.14

18.07

18.12
18.11

18.13

18.16

18.10

18.24

18.34

18.20

18.28

18.37

18.22

18.29
18.32

18.40

18.26

18.42
18.43
18.44

18.36

18.41

18.46

18.21

19.06

18.56
18.58

18.51
18.52

18.59
19.02

19.10

18.50

18.54

19.04

19.14

19.07

19.16

19.12
19.13

19.11

19.26

19.29

19.20
19.21
19.22
19.24

19.28

19.32
19.34

19.41
19.42
19.43

19.46

19.40

19.36
19.37

19.44

19.50

19.52

19.56

20.02
20.04

19.51

20.07

20.11
20.12
20.13
20.14

19.58

20.16

19.54

20.06

20.10

19.59

20.37

20.34

20.44

20.42

20.22
20.24
20.26

20.29

20.40

20.43

20.32

20.41

20.36

20.46

20.28

20.20
20.21

21.07

21.12

21.02

20.56

20.51
20.52
20.54

20.58

21.06

20.50

20.59

21.04

21.10
21.11

21.13

21.16
21.14

21.46

21.24

21.44

21.34

21.22

21.36

21.28

21.20

21.26

21.37

21.41

21.43

21.29
21.32

21.21

21.40

21.42

22.00

22.06

21.56

22.01

21.52
21.54

22.04

22.02
22.03

21.57

21.40
21.41
21.42
21.44
21.46
21.48
21.49

5.28

5.31

5.34

5.39

5.27

5.30

5.33

5.37

5.40
5.41
5.44
5.45
5.46

5.48
5.47

5.50

Přestup na železniční dopravu Spoj jezdí pouze v sobotu (kromě 6. 7. 2024 a 28. 9. 2024)

300

300

300
Jí

zd
n

í ř
á

d
 v

e
 s

m
ě

ru
  K

u
n

o
v

ic
e

S
ta

ré
 M

ě
st

o
—

—
—

—
—

P
la

tí
 o

d
 1

3
. 4

. 2
0

2
4

 d
o

 1
4

. 1
2

. 2
0

2
4

  |
  J

íz
d

n
í ř

á
d

 m
ů

že
 p

o
d

lé
h

a
t 

zm
ě

n
á

m
, a

kt
u

á
ln

í v
e

rz
i n

a
jd

e
te

 v
žd

y 
n

a
 id

zk
.i
n

fo
/3

0
0

St. Město, sokolovna

Uh. Hradiště, Jiřího z Poděbrad

Uh. Hradiště, garáže ČSAD

Uh. Hradiště, Stará Tenice

Uh. Hradiště, Smetanovy sady

Uh. Hradiště, železniční stanice

Kunovice, škola

Uh. Hradiště, Svatojiřské nábřeží

St. Město, Finská čtvrť
St. Město, rozc. k žel. stanici 0.4
St. Město, železniční stanice

Kunovice, Na Rynku

Kunovice, Peříkovec

Kunovice, rozc. k žel. stanici 0.5

Kunovice, Novoveská

St. Město, hřbitov
St. Město, Lidový dům

Kunovice, škola
Kunovice, Na Rynku
Kunovice, rozc. k žel. stanici 0.5
Uh. Hradiště, garáže ČSAD
Uh. Hradiště, Smetanovy sady

Kunovice, Peříkovec
Kunovice, Novoveská

Uh. Hradiště, železniční stanice

St. Město, hřbitov

St. Město, sokolovna

Uh. Hradiště, Jiřího z Poděbrad

St. Město, rozc. k žel. stanici 0.4

St. Město, Lidový dům

Uh. Hradiště, Svatojiřské nábřeží

St. Město, Finská čtvrť

St. Město, železniční stanice

Uh. Hradiště, Stará Tenice



Pokud máte platnou jízdenku

Například: Předplatné jízdné pro zónu 500, jednotlivé přestupní jízdné z předchozí cesty autobusem (MHD 

i regionálním) uvnitř souměstí UH *, 24hodinové celosíťové jízdné IDZK, 24hodinové jízdné pro souměstí UH **, 

jízdné v mobilní aplikaci nebo jízdné IDZK nové generace **

Pokud nemáte platnou jízdenku

O jízdenku požádejte řidiče. Platit můžete hotově, bankovní kartou, Apple Pay, Google Pay nebo kartou 

Zetka/ODISka.

Pokud máte platnou jízdenku

Pokud nemáte platnou jízdenku a chcete si ji koupit za hotovost nebo

z kreditu na kartě Zetka/ODISka

Pokud nemáte platnou jízdenku a chcete si ji koupit bankovní kartou

nebo pomocí Apple Pay/Google Pay

Pokud nastoupíte prostředními dveřmi, kupte si jízdenku bezprostředně po nástupu v bezhotovostním automatu. 

Pokud nastoupíte předními dveřmi, kupte si jízdenku u řidiče. V obou případech můžete platit bankovní kartou 

nebo pomocí Apple Pay/Google Pay.

Pravidla nástupu do autobusu na lince

Když autobus není vybaven jízdenkovým automatem u prostředních dveří:

Když je autobus vybaven jízdenkovým automatem u prostředních dveří:

* Okamžik nástupu do autobusu musí proběhnout před časem vyznačeným na jízdence jako 
„přestup do“. Pozor! Pokud uplatňujete bezplatný přestup, ale v předchozím spoji jste platili 
kreditem na kartě Zetka nebo ODISka, je nutné nastoupit předními dveřmi a prokázat se kartou 
u řidiče. Nástup všemi dveřmi v případě přestupu u jednotlivého jízdného platí jen u papírových 
jízdenek pořízených bankovní kartou (nebo Apple Pay/Google Pay) nebo hotově, případně u jízdenek 
v mobilních aplikacích (připravujeme).  |  ** Produkt připravujeme. Platí ode dne vyhlášení.

A Autobus vybavený jízdenkovým automatem poznáte podle symbolu „A“ na čele a na prostředních dveřích.

Vybavení autobusů jízdenkovými automaty předpokládáme v průběhu dubna 2024.

Například: Předplatné jízdné pro zónu 500, jednotlivé přestupní jízdné z předchozí cesty autobusem (MHD 

i regionálním) uvnitř souměstí UH *, 24hodinové celosíťové jízdné IDZK, 24hodinové jízdné pro souměstí UH **, 

jízdné v mobilní aplikaci nebo jízdné IDZK nové generace **

O jízdenku požádejte řidiče.

300


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4
	Stránka 5
	Stránka 6
	Stránka 7
	Stránka 8

